
２０２３年２月２８日 
 

当組合における新型コロナウイルス感染者の発生状況について、下記の通りお知らせいたし
ます。 

当組合では、今後も、お客さま、お取引先さま、職員とその家族等の安全確保と感染拡大 
防止を最優先に、政府や自治体の方針に基づき関係各所と連携のうえ、引き続き適切な対応 
に努めてまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
本件に関するお問い合わせ 

日本住宅パネル工業協同組合 総務部   
電話：03-3945-2311 

 
判明日 勤務地 人数 

2023/2/12 本所（東京都文京区） 1 
   
   
   
   
   
   
   
   

 


